PORTARIA Nº 069/2023/SPS

Emissão: 21 de setembro de 2023.

Objeto: Concessão de Diária.

A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, do Município de Barro,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, Art. 120, Vll 1 c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro
de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício nº 219/2023 de 21 de setembro de 2023i
encaminhado pela Secretaria Municipal de Proteção Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (DUAS) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (CENTO E
CINQUENTA REAIS), totalizando o valor de R$ 300,00 (TREZENTOS
REAIS), para o Senhor FRANCISCO ALDO BERNARDO - AGENTE
ADMINISTRATIVO e EMISSOR DE REGISTRO GRAL NO MUNICÍPIO DO
POSTO 201 para que esteja nos dias 25 e 26 de setembro de 2023 se
deslocando até o Núcleo de Perícia Forense do Estado do Cearé - PEFOCE, a
fim de, resolver assuntos pertinentes à emissão de RG's no Município.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 21 de setembro de 2023.

Anna Caroli e eite Pereira Feitosa
SECRETÁRIA DO T L O E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sir~~ + l·~~iilll ~~• ~~, + l~~J:itall -==-~-~ lllr'~"1l + ~~~j

UF!'o/.._. a} ... ) • ~tJr~iY.MliSIIStí~'!#:lil , ~ 1 P1"PJW.A1&1rii11~~4'iílll 1 ~ • pi